

Information Governance Department
East Wing
St. Pancras Hospital
4. St. Pancras Way
London NW1 0PE
Freedom.Information@Candi.nhs.uk

27 March 2015

Reference: 2015-244

Dear 

Re: Information Request – Freedom of Information Act 2000

Following your request for information we received on the 27 February 2015, we are providing you with access to the recorded information held by Camden and Islington NHS Foundation Trust in answer to your enquiry.

You requested the following information:

- 1. How many full-time equivalent specialist nurses for a) Motor Neurone Disease and b) all neurological conditions were employed in your Trust in each of the last 5 years and how many are employed at the time you respond to this request?**
- 2. How many patients diagnosed with a) Motor Neuron Disease, b) Multiple Sclerosis and c) Parkinson's Disease received support from a specialist nurse in your Trust in each of the last 5 years (including this year to date)?**
- 3. How much did your Trust spend on employing specialist nurses for neurological conditions in each of the last 5 years, and how much are you planning to spend on it in 2015/16?**

I can confirm on behalf of the Trust that the answer is zero in relation to questions 1 to 3 above.

If you remain unsatisfied with the outcome of the internal review, you may seek further recourse by lodging an appeal with the Information Commissioner's Office at Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF and on the Information Centre's website. www.ico.gov.uk/

Yours sincerely


Interim Information Governance Officer

Chair: Leisha Fullick
Chief Executive: Wendy Wallace

Your partner in
care & improvement 